
Uchwała Nr   193 /2019  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  16   października   2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) oraz § 13 pkt 2) uchwały                  

Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

                                                                                                                           

1) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.7.11.2019 z dnia 26 września 2019 roku 

przyznającą plan dotacji celowej na wypłatę świadczenia pieniężnego przeznaczonego na 

częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania obywatela Ukrainy na 

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej                                                                                    7 425 zł; 

 

2) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.20.19.2019 z dnia 3 października 2019 

roku przyznającej plan dotacji celowej na obsługę administracyjną zadań zleconych związanych 

z gospodarką nieruchomościami Skarbu Państwa                                                         5 233,41 zł; 

 

3) zgodnie z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach z dnia 26 września 2019 roku o przyznaniu dofinansowania w formie dotacji na 

zadanie „Prace pielęgnacyjno – konserwacyjne starodrzewu na terenie zespołu pałacowo-

parkowego w Złotym Potoku”                                                                                    11 193,60 zł; 

 

4) zgodnie z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach z dnia 26 września 2019 roku przyznającą dofinansowanie w formie dotacji celowej 

na zadanie pn: „Kampania edukacyjna ukierunkowana na poprawę bioróżnorodności”  13 250 zł; 

 

5) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy ogólnej  planu wydatków na publikacje albumów  

„Powiat Częstochowski”, przygotowanie portalu informacyjnego „Częstochowskie Wieści 

Powiatowe” oraz promocję w mediach społecznościowych i prasie                               35 000 zł; 

 



6) na zabezpieczenie środkami z rezerwy celowej oświatowej wydatków związanych z nagrodami 

Starosty Częstochowskiego przyznawanych dla nauczycieli ze szkół i placówek oświatowych 

powiatu                                                                                                                            23 059 zł; 

 

7) celem uzupełnienia planu wydatków na odpis Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

oraz z uwagi na konieczność zatrudnienia dwóch dozorców na Obwody Drogowe w Powiatowym 

Zarządzie Dróg w Częstochowie; 

 

8) na zabezpieczenie pokrycia kosztów polisy OC oraz uzupełnienia planu wydatków na 

wynagrodzenia pracowników Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej; 

 

9) na pokrycie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne pracowników administracji oraz 

licencje programów księgowych w Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Częstochowie; 

 

10) na uzupełnienie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne pracowników oraz na  zwiększony 

odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Publicznej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Koniecpolu  

 

11) celem zabezpieczenia planu wydatków na składki Funduszu Pracy, opłat za odbiór odpadów 

komunalnych oraz opłat za usługi wodne w związku z poborem wód podziemnych jak również 

dokonania zakupu środków czystości w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w  

Bogumiłku;  

 

12) w celu uzupełnienia planu wydatków na świadczenia rzeczowe pracowników, zakup materiałów 

eksploatacyjnych, art. spożywczych, biurowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Częstochowie; 

 

13) w związku z pokryciem wydatków na wyżywienie wychowanków, remonty bieżące w Domu dla 

Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach; 

  

14)  celem uzupełnienia planu wydatków na zakup środków żywności, energii elektrycznej, gazu, 

wody, oraz usług pocztowych, pralniczych, kapłańskich w Domu Pomocy Społecznej w Turowie; 

 

15) w związku z planowanym zakupem upominków i gadżetów promocyjnych oraz pokrycia kosztów 

związanych z przeprowadzeniem szkoleń z zakresu pierwszej pomocy dla pracowników 

starostwa; 

 

16) celem zabezpieczenia planu wydatków na wykonanie remontu hydrantów przy Gminnym 

Centrum Pracy w Koniecpolu, dokonania opłaty na rzecz Ubezpieczeniowego Funduszu 



Gwarancyjnego od pojazdu usuniętego z drogi oraz dokonania zapłaty za odbiór odpadów z 

budynku starostwa; 

 

17)  celem zakupu wyposażenia magazynu przeciwpowodziowego powiatu częstochowskiego, 

podzespołów radiowego systemu wywoływania syren oraz dokonania zapłaty za szkolenia 

członków Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


